sive

$$IL = \frac{\frac{3}{4} \frac{3}{2} k^4 (\cos. \omega - 3 \sin. \omega)}{g \sin. \omega ((aa + kk) \cos. \omega - 3kk \sin. \omega)}$$

§. 56. In his igitur casibus id imprimis notatum dignum occurrit, quod totus motus non secundum eandem legem absoluitur, sed duabus quasi partibus constat, quarum indoles per diuersas formulas analyticas exprimitur, ita vt principium continuitatis, quod alias in omnibus naturae phaenomenis strictissime obseruatur, hic nullum locum inueniat; atque haec est causa, cur ista phaenomena, quae in motu globorum ob frictionem producuntur, fusius et adcuratius euoluenda sim arbitratus, ne memorato illi principio continuitatis, quod a Philosophis tantopere propugnari solet, nimium tribuatur quam par est. Ceterum hic etiam constitueram eiusmodi globorum motum expendere, quorum centrum grauitatis non in ipsum centrum figurae cadit. Verum quia praesens tractatio iam nimium increuit, hoc argumentum in aliam occasionem referuabo.

APPLI-